令和 4 年 1 月 23 日

各弓道場責任者様

弓道愛好家の皆様

長崎県弓道連盟青年部

部長 木村彰太郎

第 3 回「カステラ杯争奪弓道大会」開催延期のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記大会について 2 月 13 日（日）に開催を予定しておりましたが、新型コロナ

ウイルスの感染が拡大し長崎県の感染段階対応目安が 2－Ⅱに引き上げられ特別警戒警報

が発出され、一部地域にまん延防止等重点措置が 2 月 13 日まで適用されましたので、誠

に勝手ながら下記の通り開催を延期させていただくこととしました。

参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。

尚、既に申し込まれているチームで選手の変更、キャンセルがある場合はメールにてご

連絡ください。（nagasaki.kyudo.youth1@gmail.com）

延期後 開催日：令和４年３月２１日（月・祝）

延期後 申込・参加費お支払い期日：令和４年３月１１日（金）

※その他実施方法等に変更はありません。

mailto:nagasaki.kyudo.youth1@gmail.com